
UCHWAŁA NR LX/427/2014
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy placowi zlokalizowanemu pomiędzy ul. Mickiewicza, a budynkiem
przy ul. Mickiewicza 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U
z 2013 roku, poz. 594 z ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Placowi zlokalizowanemu na działce nr 229 pomiędzy ul. Mickiewicza, a budynkiem przy
ul. Mickiewicza 1 w Szprotawie nadaje się nazwę „SKWER MATUSZKIEWICZA”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Skawiński

Id: CF845486-C473-4355-951A-45DFDB8C61BA. Podpisany Strona 1




